MA NDRYSHE

OPIC

KFSO Platforma
KFOS SHIE
ATRC

GAP Institute
D4D
KCSF-DSP
KCSF-LUX

NED

CIVIKOS

TOTAL

0JQ EC Ma Ndryshe ~ Rr. Saraget Nr 5, Prizren ~ Rr. Bulevardi Néné Tereza H30 B1 Nr.5, Prishtiné

Organizata Jo-geveritare Emancipimi Civil Ma Ndryshe

Té hyrat nga donatorét
Janar- Dhjetor 2017

Janar - Dhjetor 2017 TE hyrat né %
52 302.10 . i
8,000.00 4.17%
14.950.00 7.79%
4,434 63 2.31%
1.380.00 0.72%
400.00 0.21%
55,135.20 28.73%
40,760.00 21 24%
13.465.12 7.02%
1,079.50 0.56%
191,906.55 € 100.0%




Organizata Jo-geveritare Emancipimi Civil Ma Ndryshe

MA NDRYSHE

Té Hyrat dhe Shpenzimet
Janar - Dhjetor 2017
Té hyrat 191.906.55
Shpenzimet
Shpenzimet e auditimit 1,500.00
Shpenzimet e pagave 62 150 20
Shpenzimet operacionale 13,284 42
Qiraja e zyrés 581867
Shpenzimet bankare 52713
Aktivitetet e Projekteve 69,719.10
Shpenzimet ne total 153,602.61
Té hyrat neto ~ 38,303.94

0JQ EC Ma Ndryshe ~ Rr. Saraget Nr 5, Prizren ~ Rr. Bulevardi Néné Tereza H30 B1 Nr.5, Prishtiné




